MarriiBriolo , Reftaldtis filitis quondara

Martini de Civitate Parma , Gunber-

tp.s
,
Johannes, Petvtts , & Petrus de

Cinaclo , Rodtdfus de Lozo fredo , M.t-

fefredKs , Rejlanus , Liuprandus Vaffts

iffius ^ribaldi Pieftdi,i& rcliqai p:'u.

ices\- Ibiijue corum prefencia veniens Ro»

dulfus filias quondam Unrochi Co-
mes , nec nen & ex alia parte ipfe

Domnus Aribaldus Epifcopus «»;* cttm

Gitiiifo Scavino ipfius Regietifis ^Avoca^

to ftu) & ipft Epifccpio , altercacionem

inter fe habentes & rettdit ipfe RodtfU

fus.j'.,, Duduni in judicio veftris
,
qui-

„ bus fupra , prefencia mallaverunt

,, me hifti Domnus Aribaldus Epi-

,, kopus & ifte Gituifo Avocato fuo

„ &' iflius Epifcopio , quod ego in-

„ jufte &; malo ordine introiflet , vel

„ detinuiffet Cappella una
,

que eft

„ ad onorem San!51:i Fauftini Marti-

„ ris Chrifti conftrucl:a in loco &
„ fundo Erbaria cura cafis & rcbus

„ domui Coltiies quamque & maf-

„ fariciis , feu & omnibus rebus ter-

„ ritoriis atque familiis , vel mobi-

,, libus, five & omnibus rcdicioni-

„ bus cocumque ordine ad ipfam Ec-

„ clcfiam .
p.ertinentibus & afpicienti-

,, bus : quas dicebant parti jam di-

,, £lo Epifcopio ad habendum perti-

„ nere deberent. Sed ego exinde de-

,, di eis refponfum , quod Ecclefia

,, ipfa cum onini fua integritate &
„ pertinencia, & cum omni redicio-

„ ne , ficuti ufque nunc ad ipfara

„ Ecclefiam dare confueverat , ad

„ meam haberet & detineret pro-

,,
prietstem : fed non malo ordine

,

„ pro eo quod ego & quidem quon-

,, dam Unrocho Comss genitor meus
,

„ heas habuiffemus & detinuiffemus

„ ad noftram proprietalem per annos

„ triginta. Cum crgo taliter retulif-

„ fem, interrogatus fura ab ipfis Ju-
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A[ ,, dicibus & Auditores, qui ibi a«

,, derant, fi taliter per teftes proba»

„ re potuiffem . Ego dedi eis exin-

,, de refponfum • quod hoc taliter

,, adprobare nolerem . Tunc interro-

„ gati .{.unt ipfi Aribaldus Epifco-

,, pus , feu Giruifo Scavino ejus A«
,, vocato & ipfius Epifcopio, fi &
„ ipfi adprobare potuiffent per te-

„ fles , aut per inquificionem
,

quo.

„ modo parti jam diclo Epifcopio

„ de jam di6ta Ecclefia , & de ipfis

„ rebus ad eam peranentibus infra

,, iftis triginta annos veftiti fuifTent

„ ad proprietatem , aut non . Ip(i

,, dederunt refponfum, quod taliter

,, adprobare potuifTent per tefies
,

,, aut per inquificiones , & per judi-

„ cium Judicum mihi ifte Gituifo

„ Scavino & Avocato wadiam de-

,, dit de ipfas facicndas confignacio-

,, nes. Et ego eis me exinde arimi-

„ vi de Placito : & odie exinde eft

,, inter nos , ac veftris prefencia con-

,, ftitutum Placitum inde finem per-

„ cipicndum. Sed ecce me paratus

,, ad ipfas recipiendas confignacio-

D „ ncs, ficut ifte Gituifo Scavino &
,, Avocato wadiam dedit . Cura ipfe

Rodulfus taliter retuliffit , ad hec rem

fpondorunt ipfis ^4ribaldus Prefiil &
Gituifo Scavino & ^vocato ftio & ip-

fiius Epifcopio. „ Ver^ veritas eft
,
quia

„ omnia inter nos de hac caufa ta-

,, liter aftum & wadiitum eft , fi«

„ cut tu Rodulfus aiTeruifti : & o-

„ die inter nos conftitutum Placi-

,, tum miffum tft inde fine perci-

,,
piendum . Sed teftes ipfos non a«

,, beiTius, ncc in antea abere pofTu-

„ mus
,

per quam tibi reiiftere pof-

„ fimus ad probacionem vel inqui-

,, ficionem
,

pro eo quod inventum

,, & inquifitum habemus, quod Ec-

„ clefia ipfa cum omni fua integri»

„ tate & pertinencia , cum predicta

„ redi.

2p DISSERTA
',, rcdicione ficuti ufque nunc ad ip-

„ fam Ecclefiam exire confueverat
,

,, tua Rodulfi propria legibus effe

,, debet : & nobis nec parti ipfius

„ Epifcopio nichil pertinet ad aben-

„ dum nec requirendum nec perti-

„ nere debet cum lege, nifi tantu-

„ modo Presbiteris & Diaconibus ,

„ qui ibi ad ipfam Ecclefiam raini-

„ ftrantibus h Prefule iftius Epifco-

„ pio confecrantur , & Crifmata be-

,, nedicentur
,
quomodo ipfis Sacer-

„ dotibus inibi in ipfa Ecclefia San-

„ £li Fauftini illorum minifterium

,, adimplere pofflmt j ita & ut pro

„ terapore Sinodum noftre Ecclefie

„ cuftodiant , quam nos propter tri-

„ duum confuetudo vetare non pof-

„ fumus. Nam ut diximus, de aliut

„ nihil parti jam di£lo Epifcopio

„ pertinere debet cum lege , fed omne
,, tuum Rodulfi legibus efle debet.

Is aBis manijfftr.clo v.t fupra fatum ys-

lium cmntbus ecrum qucvum fupra Ju-
dkum & ^ucMsr.tibus paruit effe . Et

^judica-jerunt fupyafcyiptam eorum alter-

laciomm vel profefficnem fett manlfefia'

tionem ^, & ut pojicjsam ipfis ^ribah
dus Epifcopus &• Gituifo Scavino &
,Avo:ato cie todetn ceciderint teflimonio

vel inqutftCTOries , ttt arnodo tn antea ip-

fe Radulfus /am diSia Ecclefta cum omni

fua integritate & pertinencia aberet &
detinsret ad fuam proprietatnm , & ip-

fis ^ribaldus Epifccpus &" Gituifo Sca-

viiio .Avacato fuo manerent tnde /sbi

laciti & canenti . Et in eo modo fini-

te funt caufa , &" ad noticiam pro fectS'

ifitate eidem Rodulfi fieri ammonuerunt